
05/01/2023 11:51 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDOGOVERNO

+ü Pregão/Concorrência Eletrõnica

«
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00176/2022

As 11:42 horas do dia 05 de janeiro de 2023. após analisado o resultado do Pregão Ro 00176/2022, referente ao
Processo no 590, o Pregoeiro, Sr(a) CAMA.LA LOTES TAVARES, ADJUDICA aos licítantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. '''

#H'OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

'x Item: l
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza, tratamento, conservar'ão e manuten.-ão
do complexo aquático do Centro de Lazer doTrabalhador. ' ' ' '''' ' ''''''-'-''v
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 33.204,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

das piscinas

Adjudicado para9FAB10000 REIRA CAMPOS 31618624814 . pelo melhor lance de R$ 29.900,0000 , com valor

Eventos do Item
Evento Data Observações

âlgBÜ H m ní% : ?::i sàmü:lll lAdjudicado 0510122023

Fim do documento

https://www.comp rasnet.gov.br/prega o/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=11 03265&acao=A&tipo=t 1/1


